

	برنامه امتحانات رشته مدیریت آموزشی ترم 3942


	ردیف
	شماره وگروه درس
	نام درس
	نام استاد
	تاریخ وساعت امتحان

	1
	10-811-11-18
	روشهای تحقیق در مدیریت آموزشی
	دکتر رضایی زاده
	08/03/1395
17-14

	2
	10-894-11-18
	مدیریت نیروی انسانی
	دکترپرداختچی
	10/03/1395
12-09

	3
	10-889-11-18
	اصول مدیریت آموزشی
	دکترقهرمانی
	12/03/1395
17-14

	4
	10-898-11-18
	تجزیه وتحلیل سیستم ها و کاربرد ان در مدیریت اموزشی
	دکتر مهدی
	18/03/1395
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**** دانشجویان محترم توجه فرمایید همراه داشتن تلفن همراه، ماشین حساب و جزوه به منزله تقلب شمرده و به کمیته انضباطی ارسال میشود.




